
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Minižactvo U13 zakončilo letošní rok 4 výhrami a vede soutěž!

Hned čtyři zápasy čekaly na naše minižactvo U13 během posledního předvánočního víkendu. V pátek
jsme zajížděli k dohrávce odložených zápasů do Týniště nad Orlicí, což byl vlastně souboj o první místo
v soutěži. Před těmito duely jsme měli na kontě jedinou prohru, tedy o jedinou méně než náš soupeř.

V prvním duelu jsme měli výborný vstup do zápasu a základ naší výhry položili již během úvodní čtvrtiny. Naopak ve
druhém utkání jsme si dokázali vypracovat větší náskok až po poločasové přestávce.

V neděli jsme na domácí palubovce naopak proti SŠB Pardubice plnili roli favorita a po dvou výhrách jsme zakončili
letošní rok s bilancí 11 výher oproti jediné porážce. Díky tomu strávíme Vánoce na prvním místě Východočeského
převoru II.

 

17.12.2021 SK Týniště nad Orlicí - BK Ústí nad Orlicí  44:88 (8:25 20:48 35:75)
Jan Blaško - 44, Štěpán Lebeda - 26, Johana Blaško - 8, Jakub Auxt - 5, Ema Zabranská - 3, Jan Rada - 2,
Miloslav Pirkl - 0, Barbora Svojanovská - 0

 

17.12.2021 SK Týniště nad Orlicí - BK Ústí nad Orlicí  44:64 (12:12 26:25 32:50)
Jan Blaško - 22, Štěpán Lebeda - 16, Johana Blaško - 12, Ema Zabranská - 10, Jakub Auxt - 2,
Barbora Svojanovská - 2, Miloslav Pirkl - 0, Jan Rada - 0

 

 

19.12.2021 BK Ústí nad Orlicí  - SŠB Pardubice 77:45 (10:9 32:17 52:31)
Jan Blaško - 34, Štěpán Lebeda - 26, Matěj Musil - 6, Jakub Auxt - 2, Johana Blaško - 2, Lukáš Fišer - 2,
David Kaválek - 2, Ema Zabranská - 2, Barbora Svojanovská - 1, Miloslav Pirkl - 0

 

19.12.2021 BK Ústí nad Orlicí  - SŠB Pardubice 67:48 (14:14 32:22 51:30)
Štěpán Lebeda - 25, Jan Blaško - 16, Ema Zabranská - 12, Johana Blaško - 6, Barbora Svojanovská - 6,
Jakub Auxt - 2, Lukáš Fišer - 0, David Kaválek - 0, Matěj Musil - 0, Miloslav Pirkl - 0

23.12.2021 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

